Совет
Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан
Р Е Ш Е Н И Е

30 марта 2018 года                                                                                        № 26/4
О докладе общественного помощника Уполномоченного

по правам человека в Дрожжановском муниципальном районе
Республики Татарстан «О соблюдении прав и свобод человека

и гражданина в Республике Татарстан в 2017 году, а также

на территории Дрожжановского муниципального района»
         Заслушав и обсудив доклад общественного помощника Уполномоченного по правам человека в Дрожжановском муниципальном районе Республики Татарстан «О соблюдении прав и свобод человека и гражданина в Республике Татарстан в 2017 году, а также на территории Дрожжановского муниципального района» Совет Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

         Доклад общественного помощника Уполномоченного по правам человека в Дрожжановском муниципальном районе Республики Татарстан Залалова Л.А. «О соблюдении прав и свобод человека и гражданина в Республике Татарстан в 2017 году, а также на территории Дрожжановского муниципального района» принять к сведению.
Заместитель Главы Дрожжановского

муниципального района Республики

Татарстан, заместитель Председателя

Совета Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан                                                           А.И. Сарафанов